CAccidit autem post purgationem debilitas in stomacho, quia modera-
ta ianitio extenuat et rarificat corpus et animam; autem debilitas in
stomaco malitia propria acquisitio. Autem quia immoderata
ianitio extenuat et rarificat corpus et animam; autem debilitas in
stomaco bonum supernaturale derelinquendo malum in poris sub-
mersum; aut adberentem; aut ibibitum; aut quia aliqd relinq-
uit medicinam in stomacho. adherens villis est; aut quia in eo mouet
mazister expellat; aut quia est medicina gignere adurans et
multo acuminata; quare vehementer impinguat et ulcerat superficiem
est ei. Aliges namque in rebus multis sensus vehementer impinguat
est. In parte ista potest causa per accidere debilitas stomachi, et posse
est dividitur in tres quot casis est potest; non sicut submersum; ibi
bitum adherens; sicut superficie; et ibi verbis misere potest esse casus huius
debilitatis stomachi quantum sufficietiam habet, non iste casus aut se tenet ex
parte matris sive humoris qui purgant aut se tenet ex parte medicinae. si
iste casus se tenet ex parte humoris qui purgant hoc est tripliciter, quia aut iste
casus se tenet ex parte humoris qui purgant hoc est tripliciter, quia aut iste
casus non existat, et sic est quinta causa aut debilitas bona et relinq-
uit mazister; et sic est sexta causa aut corruptio eiusdem; et sic est scita causa si aut
omne casus se tenet ex parte medicinae hoc est tripliciter, aut in medicinae causa
pore derelinquit malum proprium, sicut non est qualitate; et acutitatem; et sic
est prima causa aut id est quinta causa aut est de cunctis rex adu-

rentis acutar. et sic est ferta ea. C Deinde ea dicit.
C Succurrem⁹ at huic egritudini qm̄ eliz̄ ē multarū
egritudinī. postq̄ sc̄lerim⁹ cāz ei⁹ p̄ testimoniu⁹ rep̄
cānti⁹ ipaz. Fluic cū reb⁹ recūificatib⁹: qd̄ d̄ idignati
one p̄ medicinā acq̄sivit stomac⁹. Fluic cū reb⁹ abscidē
tib⁹: et corrigentib⁹ cās dibilitat. Nunq̄ vō cū reb⁹ for
tātib⁹ ipaz. Fluic quoq̄ cū reb⁹ matiez effusionez phi
bentib⁹ ab alijs membris ad ipaz: qd̄ qd̄ multotiens
accidit: et p̄p̄e quādo ab aliq̄ vicināti⁹ membroz mā
exuberat: et est forte in mādando: et stomachus debilis:
et p̄optus in recipiendo. Algens. n. et si sit obile facile
iprimit: et p̄prie quādo rei adeſt p̄paratio:
C In pte ista docet huic accūt subvenire. et p̄ p̄st neçitatē sue
curatōia. et quosdā canōes attēdēdos l̄ ei⁹ cura in sequēti. z⁹ do
et t̄b̄ curare. z⁹ ibi. in seqn. ca. Et dico. h̄ma in q̄tuor f̄z q̄ q̄tu
or ponit curas. vel alr. p̄ p̄st neçitatē sue curatōis. z⁹ p̄st quos
dā canōes. z⁹ ibi. Et nōc cū reb⁹: et hec in q̄tuor sié quatuor po
nit curas. partes patet et c.